Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11 сентября 2023 года № 72/275

г. Архангельск

О результатах выборов депутатов Архангельской городской Думы двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

На основании протокола № 1 Октябрьской территориальной избирательной

комиссии, г. Архангельск (с возложенными полномочиями окружной

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 10)

о результатах выборов депутата Архангельской городской Думы двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10,

руководствуясь статьей 82, 91 областного закона от 8 ноября 2006 г. №268-13-ОЗ

«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,

постановлением Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г.

Архангельск постановлением Октябрьской территориальной избирательной

комиссии, г. Архангельск от 19 июня 2023 года №46/126 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва на территориальные

избирательные комиссии города Архангельска», Октябрьская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутата Архангельской городской Думы двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранным депутатом Архангельской городской Думы двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

зарегистрированного кандидата Кузнецова Александра Сергеевича, получившего

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные протокола

Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в газете

«Архангельск – город воинской славы» и разместить на странице комиссии в сети

Интернет.

Председатель комиссии       Т.В. Измикова

Секретарь комиссии       В.А. Сироткина